[image: ]

INDICAÇÃO 300/2024

Assunto: Solicita ao Sr.Prefeito Municipal, repintura de faixa de amarela e sinalização com placa na Rua Rui Barbora em frente ao número 247, para atender a demanda de carga e descarga das lojas presentes na via.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que determine à Secretaria responsável, repintura de faixa de amarela e sinalização com placa na Rua Rui Barbora em frente ao número 247, para atender a demanda de carga e descarga das lojas presentes na via. (foto em anexo)
A referida rua apresenta um grande fluxo de veículos, aumentando ainda mais esse trânsito, tornando perigoso e dificultoso para todos que trafegam pelo local.

                  SALA DAS SESSÕES, 08 de fevereiro de 2024.

DAVID BUENO
Vereador – SOLIDARIEDADE
image1.png
PROTOCOLO 472/2024 - 09/02/2024 15:31